函
地  址：612 嘉義縣太保市麻寮里

北港路 2 段 247 巷 36 號
聯絡人：詹英杰

   電  話：0910-750938
傳  真：05-2371939
e-mail：jerry_chan36@hotmail.com

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國 107 年 2 月 26 日
發文字號：修教會字第 1070226001 號
速別：普通件
密等及解密條件：普通
附件：

主旨：本會『國中學生助學金專案』，已開始接受各校申請 106 學年度第一

學期獎學金及第二學期助學金，敬請  貴校協助需長期資助之貧困

學生提出申請，如說明，請查照。

說明：

一、依本會『國中學生助學金專案』申請發放實施辦法(第 5 版-106.12.21)
辦理，詳如附件一，請參考。

二、106 學年第一學期已為本會核定列案資助之學生，請班導師分別填寫

「申請獎學金彙整表」及「申請助學金彙整表」，詳如附件二。
三、如尚有新增貧困學生有此需求時，請班導師協助學生填報「助學金

申請書(第 7 版-106.12.21)」，並檢附查調資料委託書及委託人身分證

影本，詳如附件三、四，以供本會進行審核。

四、上述各項申請表單及檢附資料，請以學校為單位統一彙整後，於 107

年 3 月 15 日前寄回本會會館，以利後續辦理。

正本：嘉義縣立太保國中、嘉新國中、六嘉國中、鹿草國中、大林國中、溪口國中

副本：本會存查

  董事長 莊士賢